ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – пятьдесят второе заседание

РЕШЕНИЕ

03 августа 2017                                    с. Зелёное                                   № 174

О признании  утратившим силу  решения Зелёновского  сельского  Совета

народных депутатов  от 24.03.2006  № 76  «Об утверждении  Положения  о

порядке управления и распоряжения  муниципальной собственностью

Зелёновского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Сосновского  района от 31.05.2017 на

решение Зелёновского  сельского  Совета народных депутатов  от 24.03.2006

№ 76  «Об утверждении  Положения  о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью  Зелёновского сельсовета»,   руководствуясь

Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области,  в

соответствии с  заключением постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления, экономике, бюджету и социальным вопросам сельского

Совета народных депутатов, Зелёновский сельский Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Зелёновского  сельского  Совета народных депутатов  от

24.03.2017  № 76  «Об утверждении  Положения  о порядке управления и

распоряжения  муниципальной собственностью  Зелёновского сельсовета»

признать утратившим силу.

2. Поручить  администрации    Зелёновского   сельсовета   разработать

проект  Положения  о порядке управления и распоряжения  муниципальной

собственностью  Зелёновского сельсовета   в новой  редакции,

соответствующей требованиям  федерального законодательства и

представить его на рассмотрение Зелёновского  сельского   Совета народных

депутатов   не позднее  сентября  2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, экономике,

бюджету и социальным вопросам сельского Совета народных депутатов

(Цуриков И.И.).

Глава сельсовета                                                                     Е.Д. Куликова